
 
 
 

 
 
 

 

Goditi il Natale,

dimentica 
  lo stress!

Scopri le nostre offerte  
           e i nostri servizi.07.12.–24.12.2025

899.-899.-
OmniBook X FlipNGAI 14-fm0704nz
Convertibile 2 in 1
•	Windows 11 Home 
•	Processore Intel® Core™ Ultra 7 258V
•	32 GB di RAM e 512 GB di SSD
Art. No.: 2283030

14" / 35.6 cm

Display WUXGA IPS

Alcune esperienze Copilot+ per PC richiedono aggiornamenti gratuiti. Vedi aka.ms/copilotpluspcs

I PC Windows più veloci e intelligenti di sempre.

6.5" / 16.5 cm
Ceramic Shield

949,-949,-
cadauno

iPhone Air, 256 GB​
•	Due fotocamere avanzate in una.
•	Fotocamera frontale Center Stage da 18 MP.
•	Chip A19 Pro. Estremamente veloce. Estremamente efficiente.
Art. No.: 2283884, 2283885, 2283886, 2283887

Vi
st

a 
po

st
er

io
re

Esempio:
Durata 10 mesi, prezzo totale 995.50​. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 99.55
al mese

* �Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati 
sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati 
nel periodo di fatturazione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a 
partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un 
eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).
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649.-649.-
cadauno

6.1" / 15.49 cm
Display Super Retina XDR

Sviluppato per 
Apple Intelligence.

iPhone 16, 128 GB
•	Il nuovo controllo della fotocamera. 

Fotocamera Fusion da 48 MP.
•	Cinque colori brillanti. E il chip A18.
Art. No.: 2271188, 2271191, 2271192, 
2271194, 2271196

Esempio:
Durata 7 mesi, prezzo totale 669.90​. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 95.70
al mese

* �Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul 
conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel pe-
riodo di fatturazione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese 
successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento 
del consumatore (art. 3 LCSI).
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Scelta del colore

579.-579.-
cadauno

256 GB, Dual-SIM + eSIM
Smartphone
•	Tripla fotocamera posteriore: 50 

MP fotocamera principale + 10 MP 
teleobiettivo + 12 MP obiettivo ultra 
grandangolare 

•	Fotocamera frontale da 12 MP
Art. No.: 2279429, 2274830, 2274832, 
2274834, 2274836

6.2" / 15.64 cm

Display FHD+ Dynamic 

AMOLED 2X

79.-79.-
AirTag, confezione da 4
Accessori
•	Tieni sotto controllo le tue 

cose e ritrovale.
Art. No.: 2066526

44.-44.-

MAGSAFE
10000 Powerbank
•	Capacità della batteria: 10'000 mAh
Art. No.: 2173478
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Sviluppato per Apple Intelligence.

519.-519.-
cadauno

6.1" / 15.4 cm
Display Super Retina XDR

iPhone 16e, 128 GB​
•	Con la potenza dell'A18, il chip di  

ultima generazione.
•	Fotocamera Fusion da 48 MP.  

Autonomia della batteria gigantesca.
Art. No.: 2275846, 2275847

Scelta del colore

6.7" / 17.03 cm

Display FHD+ sAMOLED 

120 Hz e 1200 nits
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50 MP fotocamera posteriore 
& 12 MP fotocamera frontale

219,-219,-
cadauno

128 GB, Dual-SIM
Smartphone
•	Fotocamera intelligente  

con My Filter & Object Eraser
•	Batteria da 5000 mAh con  

tecnologia di ricarica rapida da 45 W
Art. No.: 2275782, 2275784, 2275786, 2275788

33.-33.-

IMC 6015
Stazione di ricarica wireless 3-in-1
•	Compatibile con i prodotti Apple
Art. No.: 2267511
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6.77" / 17.19 cm

Display AMOLED 

flessibile

Scelta del colore

229.-229.-
cadauno

Phone (3a), 128 GB, Dual-SIM
Smartphone
•	Batteria da 5'000 mAh. 

Ricarica rapida da 50 W 
•	Booster della RAM da 20 GB
Art. No.: 2276256, 2276258

Sistema a quattro fotocamere
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6.9" / 17.52 cm

Display Dot Drop

Enorme batteria 
da 6000 mAh

89.-89.-

Redmi 15C, 128 GB, Dual-SIM
Smartphone
•	Doppia fotocamera con AI da 50 MP
•	Design sottile e raffinato da 8,2 mm
Art. No.: 2283227

senza carta

29.-29.-

Solo Lite
Terminale per carte e stazione di 
ricarica
•	Nessun costo fisso mensile e nessun 

vincolo contrattuale
Art. No.: 2274683



2179.-2179.-

QE77S90FAEXZU
UHD 4K Smart TV
•	OLED HDR+
•	Motion Xcelerator 144Hz in 4K - 

Perfetto per il gaming
Art. No.: 2278339

77" / 194 cm

Esempio:
Durata 25 mesi, prezzo totale 2'470​.-. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 98.80
al mese

* �Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di 
fatturazione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore 
(art. 3 LCSI).

98
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171.8 cm

144.6 cm

82
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m

65" / 163 cm

1079.-1079.-
QE65QN80FAU
UHD 4K Smart TV
•	Mini-LED con ottimizzazione AI 

dell'immagine e del suono
•	Dolby Atmos per un'esperienza 

home cinema immersiva
Art. No.: 2278323

55" / 138 cm

589.-589.-
QE55Q8FAAUXXN
UHD 4K Smart TV
•	QLED con design Air Slim 
•	Quantum HDR+
Art. No.: 2278313

123.2 cm

70
.8
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m

429.-429.-
Suono mozzafiato 5.1.2 canali

HW-Q800F
Soundbar
•	Dolby Atmos wireless
•	SpaceFit Sound Pro
Art. No.: 2278345

77" / 195 cm

1979.-1979.-
BRAVIA 8A 77’’
OLED UHD 4K Google TV
•	Colori realistici e contrasti fedeli alla realtà
•	Suono da cinema con altoparlanti  

integrati nel display
•	Supporto flessibile, accesso a oltre  

10.000 app
Art. No.: 2283737

171.3 cm

98
.4
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m

55" / 139 cm

1179.-1179.-
BRAVIA 8A 55’’
OLED UHD 4K Google TV
•	Colori realistici e contrasti fedeli alla 

realtà 
•	Suono da cinema con altoparlanti 

integrati nel display
•	Supporto flessibile, accesso a oltre 

10.000 app
Art. No.: 2283735

122.3 cm

70
.6
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m

549.-549.-
Suono cinematografico definitivo 
a 360° per goderti i film a casa.

BRAVIA Theatre Bar 8
Soundbar 5.0.2, Dolby Atmos
•	Suono pieno e nitido con maggiore 

pressione sonora
•	Con 4 potenti woofer per bassi 

travolgenti
Art. No.: 2257198



144.1 cm

82
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m

65" / 165 cm

Il 30% più luminoso rispetto 
ai normali TV OLED

1279.-1279.-

OLED65C57LA
TV OLED evo 4K
•	Funzionalità HDMI 2.1, 144 Hz, Nvidia G-Sync & Philips HUE
•	Dolby Vision IQ & Atmos, processore AI, AirPlay 2, design sottile
Art. No.: 2276884

77" / 195 cm

171.1 cm

98
.2

 c
m

* �Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di 
fatturazione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore 
(art. 3 LCSI).

1779.-1779.-

OLED77C57LA
TV OLED evo 4K
•	Funzionalità HDMI 2.1, 144 Hz, Nvidia G-Sync & Philips HUE
•	Dolby Vision IQ & Atmos, processore AI, AirPlay 2,  

design sottile
Art. No.: 2276883

Esempio:
Durata 20 mesi, prezzo totale 1'965​.-. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 98.25
al mese

Il 30% più luminoso rispetto 
ai normali TV OLED

122.8 cm

70
.8
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m

55" / 139 cm

779.-779.-
OLED55B59
TV OLED 4K
•	Funzionalità HDMI 2.1, 120 Hz, Nvidia 

G-Sync & 4 anni di aggiornamenti del 
sistema operativo

•	Dolby Vision IQ & Atmos, processore 
AI, AirPlay 2, compatibile con HUE 
Ambilight

Art. No.: 2276891

145.2 cm

83
.6
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m

65" / 164 cm

679.-679.-
Immagini nitide, 
suono potente.

BRAVIA 3 55"
LED UHD 4K Google TV
•	Oltre un miliardo di colori vividi
•	Suono e immagine perfettamente 

in sintonia — grazie agli altoparlanti 
integrati nel display

•	Suono nitido, naturale e bassi potenti
Art. No.: 2277296

Adatto per TV con diagonale 
dello schermo da 32" a 65"

149.149.9595
cadauno

TVM 3445W Confort Full-Motion
Staffa a parete per TV
•	Completamente articolata: per TV 

da 32 a 65 pollici
•	Goditi il tuo televisore da qualsiasi 

punto della stanza
Art. No.: 2092929, 2092928

39.-39.-
5269061 LED Stripe 5M
Striscia LED per interni multicolore
Art. No.: 2060480

Näve

55" / 139 cm

1079.-1079.-
55OLED810/12
TV OLED 4K Ambilight
•	Schermo OLED più luminoso. Immagini 

realistiche in ogni condizione di luce
•	Ogni immagine – semplicemente reale. 

P5 Picture Engine con IA. 
•	Un'esperienza da cinema per tutto ciò 

che guardi e giochi
Art. No.: 2281692

122.6 cm

70
.8
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m

123.1 cm

72
.3
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m

55" / 139 cm

549.-549.-
55PUS8600
4K QLED Ambilight TV
•	Immagini vivide. Scene nitide e 

definite.
•	Con la Philips P5 Picture Engine 

crederai a quello che vedi.
•	Perfetto per il gaming, DLG/HSR 

fino a 120 Hz VRR
Art. No.: 2279669

179.-179.-
Vivi un'esperienza surround 
personalizzata

HT-AN7 BT
Cuffia da collo
•	Autonomia della batteria di 12 ore
Art. No.: 2263044

89.-89.-
Guarda film in Full HD 1080p

BDP-S1700
Lettore Blu-ray
•	Palette di colori TRILUMINOS fedele 

alla realtà
•	Audio Dolby TrueHD e DTS‑HD  

di prima classe
Art. No.: 2276839



Scelta del colore

149.-149.-
cadauno

La migliore cancellazione 
del rumore

WF-1000XM5
Auricolari True Wireless con cancellazione del rumore
•	Suono cristallino con DSEE Extreme e 360 Reality Audio
•	Fino a 24 ore di autonomia della batteria, funzione di 

ricarica rapida
Art. No.: 2188810, 2188809, 2270681

99.-99.-
Auricolari True Wireless In-Ear
•	Rivisti per un maggiore comfort
•	Migliore qualità di riproduzione e 

delle chiamate
Art. No.: 2271174

Suono nella sua forma migliore.

89.-89.-

Minor IV
Auricolari True Wireless in-ear
•	Più di 30 ore di riproduzione wireless
•	Controlli touch — progettati per il comfort
Art. No.: 2253036

Il leggendario suono Marshall

Scelta del colore

La migliore cancellazione del rumore

219.-219.-
cadauno

WH-1000XM5
Cuffie Bluetooth con cancellazione del rumore
•	Qualità audio e delle chiamate di prima classe
•	Fino a 30 ore di autonomia della batteria,  

funzione di ricarica rapida
Art. No.: 2129517, 2129518, 2178481, 2270690

199.-199.-
Più di un semplice beat — il 
suono dei creatori per i creatori

QuietComfort
Cuffie Bluetooth
•	Design iconico e confortevole
•	Fino a 24 ore di autonomia
Art. No.: 2198128

55.-55.-
Cancellazione del rumore 
adattiva con Smart Ambient

Tune 770NC
Cuffie Bluetooth
•	Connessione Multi-Point
•	JBL Pure Bass Sound
Art. No.: 2171816

125.-125.-
Senti la libertà, non le cuffie.

OpenRun Pro 2
Cuffie sportive Open-Ear Bluetooth
•	IP55 resistente all'acqua, DualPitch™ 

per un suono straordinario
•	12 ore di riproduzione
Art. No.: 2270117

cadauno

Apri la confezione e inizia subito

79.-79.-

Tonie-Box Starter Kit
Altoparlante + Kreativ-Tonie
•	Digitale, resistente agli urti e 

facilissima da usare
•	Ogni Tonie ha una storia diversa  

da raccontare
•	Per bambini dai 3 anni in su
Art. No.: 1882721, 1882722, 1882724, 
1882725, 1882726, 1882727

Scelta del colore

JBL Safe Sound con un livello di volume 
sicuro per le orecchie dei bambini

25.-25.-
cadauno

JUNIOR 320 KIDS
Cuffie Bluetooth on-ear per bambini
•	Semplice da usare - ideale per i bambini
•	50 ore di autonomia della batteria
Art. No.: 2272285, 2272286, 2272287

Scelta del colore



379.-379.-

Watch 11, 46 mm​
•	Con indice del sonno.
•	Fino a 24 ore di autonomia 

della batteria.
Art. No.: 2283947

L'orologio definitivo 
per la tua salute.

NOVITÀ

199.-199.-
SM-L500 40mm
Smartwatch
•	Con Galaxy AI
•	Misurazione degli antiossidanti & monitoraggio del sonno
Art. No.: 2281444

232.-232.-
Musica al polso

Forerunner® 165 Music
Smartwatch da corsa
•	Garmin Coach e consigli di allenamento  

quotidiani con calendario gare
•	Oltre 25 app sportive integrate per attività indoor e outdoor
Art. No.: 2276428

249.-249.-

SM-L500 46mm
Smartwatch
•	Ghiera girevole
•	Misurazione degli antiossidanti & 

monitoraggio del sonno
Art. No.: 2281467

85.-85.-

Watch Fit 3
Smartwatch
•	Compatibile con iOS e Android™
•	Gestione della salute
Art. No.: 2265144

Con GPS

Movetime Family Watch 2
Smartwatch per bambini
•	Display ad alta risoluzione da 1,54"  

con vetro del display 2D
•	Localizzazione automatica e manuale
Art. No.: 2131378, 2127046

122.-122.-
cadauno

Scelta del colore 55.-55.-
Fino a 10 giorni di 
autonomia della batte

Inspire 3
Fitness Tracker
•	App & quadranti personalizzabili
•	Notifiche in caso di ritmo cardiaco  

irregolare
Art. No.: 2144776, 2144774

cadauno

Scelta del colore
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319.-319.-

PlayStation 5 Slim - Digital Edition (2025)
Console per videogiochi
•	825 GB di memoria
•	Tecnologia HDR
Art. No.: 2283622

Offerta valida fino al 18.12
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399.-399.-

PlayStation 5 Slim (2025)
Console per videogiochi
•	1 TB di memoria
•	Tecnologia HDR
Art. No.: 2283621

Offerta valida fino al 18.12

19.-19.-

IC-6008
Stazione di ricarica per 
controller PS5
Art. No.: 2184092
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55.-55.-
Lost Soul Aside
Gioco
Art. No.: 2275915

33.-33.-
Gran Turismo 7
Gioco
Art. No.: 2092844

15.-15.-
Uncharted: 
Legacy of Thieves 
Collection
Gioco
Art. No.: 2105234

44.-44.-
Astro Bot
Gioco
Art. No.: 2267468

79.-79.-
INZONE H5
Cuffia da gaming wireless
Art. No.: 2206503 77.-77.-

Sports FC 26: 
Standard Edition
Gioco
Art. No.: 2282832

69.-69.-
Ghost of Yōtei™
Gioco
Art. No.: 2278098

269.-269.-
Force X Black Edition
Controller Pro
Art. No.: 2243947

Rocket Games
49.-49.-

Death Stranding 2: 
On The Beach
Gioco
Art. No.: 2276832

69.-69.-
Battlefield™ 6
Gioco
Art. No.: 2283188



269.-269.-
Prezzo del set

Nintendo Switch Neon Blu/Neon Rosso + Big Brain 
Academy: Testa a testa + Everybody 1-2-Switch!
Pacchetto console
•	Schermo multi-touch da 6,2 pollici
•	Circa 4,5 - 9 ore di autonomia della batteria
Art. No.: 2171255, 2189222, 2089760

444.-444.-
Nintendo Switch 2 + Mario Kart World-Set
Console per videogiochi
•	Risoluzione 4K e HDR
•	256 GB di memoria interna
Art. No.: 2277322

49.-49.-

Nintendo Switch 2 - Fotocamera
Accessori per Switch 2
Art. No.: 2277332

69.-69.-
Super Mario Party Jamboree 
- Nintendo Switch 2 Edition + 
Jamboree TV
Gioco
Art. No.: 2277342

59.-59.-
Donkey Kong Bananza - 
Nintendo Switch 2
Gioco
Art. No.: 2277339

69.-69.-

Switch 2 Pro
Controller
Art. No.: 2277323

59.-59.-
Mario Kart World - 
Nintendo Switch 2
Gioco
Art. No.: 2277336

59.-59.-
The Legend of Zelda: 
Tears of Kingdom - 
Nintendo Switch 2
Gioco
Art. No.: 2277340

55.-55.-
Pokemon-Legenden Z-A - 
Nintendo Switch 2
Gioco
Art. No.: 2278958

69.-69.-
Kirby Air Riders - 
Nintendo Switch 2
Gioco
Art. No.: 2283078

19.-19.-

Joy-Con 2 Coppia di volanti
Accessori per Nintendo Switch 2
Art. No.: 2277327
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55.-55.-
Super Mario Galaxy + Super Mario 
Galaxy 2 - Nintendo Switch
Gioco
Art. No.: 2284438

55.-55.-
Metroid Prime 4: Beyond – 
Nintendo Switch 2 Edition
Gioco
Art. No.: 2284446



1222.-1222.-
cadauno

15.3" / 38.91 cm
Display Liquid Retina IPS

MacBook Air (2025) M4
Notebook
•	Con la potenza del chip M4
•	SSD da 512 GB, 16 GB di RAM
Art. No.: 2276458, 2276473, 
2276475, 2276477

1222.-1222.-
cadauno

13.6" / 34.46 cm
Display Liquid Retina IPS

MacBook Air (2025) M4
Notebook
•	Con la potenza del chip M4
•	SSD da 512 GB, 24 GB di RAM
Art. No.: 2276456, 2276448, 
2276449, 2276450 Esempio:

Durata 14 mesi, prezzo totale 1'309​.-. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 93.50
al mese

* �Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati 
sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel 
periodo di fatturazione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal 
mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebi-
tamento del consumatore (art. 3 LCSI).

Surface Pro 12" Keyboard 

venduto separatamente

12" / 30.48 cm

PixelSense Flow-Touchscreen™, 

fino a 90 Hz

777.-777.-
Surface Pro 12"
Copilot+ PC
•	Snapdragon X Plus
•	16 GB di RAM e 256 GB di SSD
Art. No.: 2277128

Surface Pro Keyboard 

venduto separatamente

13" / 33.02 cm

Display PixelSense™ Flow 

(OLED)

999.-999.-
Surface Pro 13"
Copilot+ PC
•	Snapdragon X Elite
•	16 GB di RAM e 512 GB di SSD
Art. No.: 2273785

cadauno

Vista posteriore

479.-479.-
Progettato per Apple Intelligence

iPad Air 11" (2025), Wi‑Fi, 128 GB​
•	Con la potenza dell'ultrarapido chip Apple M3.
•	Fotocamera frontale Center Stage da 12 MP.
Art. No.: 2276309, 2276312, 2276316, 2276327

11" / 27.59 cm
Display Liquid Retina

se
nz

a 
iP

ad

259.-259.-
Magic Keyboard
•	Compatibile con l'Apple iPad Air (2025)
Art. No.: 2276337

Vista posteriore

Tuttofare. Talento nel disegno. Meraviglia.

11" / 27.59 cm
Display Liquid Retina

309.-309.-
cadauno

iPad 11" (2025), Wi‑Fi, 128 GB
•	Ora più potente e versatile con il  

superveloce chip A16.
•	Fotocamera posteriore grandangolare da 12 MP, 

fotocamera frontale Center Stage da 12 MP. Più 
memoria che mai.

Art. No.: 2276270, 2276271, 2276272, 2276273

125.-125.-
Sviluppato per la 
creatività senza limiti.

Apple Pencil Pro
Penna
•	Compatibile con: iPad Pro 

(M4), iPad Pro (M4), iPad Air 
(M2 , M3), iPad Air (M2, M3), 
iPad mini (A17 Pro).

Art. No.: 2262963



1299.-1299.-

Legion 5 15AKP10
Notebook da gaming
•	Processore AMD Ryzen™ AI 7 350
•	32 GB di RAM e 1 TB di SSD
Art. No.: 2283024

15.1" / 38.35 cm

Display OLED 2.560 x 

1.600 a 165 Hz

Esempio:
Durata 14 mesi, prezzo totale 1'390.90​. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 99.35
al mese

* �Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di 
fatturazione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore 
(art. 3 LCSI).

NVIDIA GeForce RTX™ 5060

16" / 40.6 cm

Display IPS 1.920 x 1.200

799.-799.-
IdeaPad 5 2-in-1 16AKP10
Convertibile 2-in-1
•	Processore AMD Ryzen™ AI 7 350
•	16 GB di RAM e 1 TB di SSD
Art. No.: 2279093

14" / 35.6 cm

Display IPS 1.920 x 

1.200

699.-699.-
IdeaPad Slim 5 14AKP10
Notebook
•	Processore AMD Ryzen™ AI 5 340
•	16 GB di RAM e 1 TB di SSD
Art. No.: 2279096 

14" / 35.6 cm

Display OLED 1.920 x 1.200

799.-799.-
Yoga 7 14AKP10
Convertibile 2-in-1
•	Processore AMD Ryzen™ AI 5 340
•	16 GB di RAM e 1 TB di SSD
Art. No.: 2276268

12.1" / 30.73 cm

Display IPS 2.560 x 1.600
219.-219.-

Idea Tab Plus
Tablet
•	12.1'' 2.5K (2.560 x 1.600)
•	8 GB di RAM e 256 GB di memoria
Art. No.: 2282991

Incluso Lenovo Tab 
Pen e custodia Folio

149.-149.-

Idea Tab
Tablet
•	11" 2.5K (2560x1600) IPS 500 nit
•	8 GB di RAM e 128 GB di memoria
Art. No.: 2279069

11" / 27.94 cm

Display IPS 2.560 x 1.600

Vi
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Incluso Lenovo Tab Pen

139.-139.-

L15
Monitor portatile
•	2x USB Type C 3.1 Gen 1 (con 

supporto per DisplayPort e Power 
Delivery)

Art. No.: 2282995

15.6'' / 39.59 cm

Display IPS 1.920 x 1.080Monitor portatile USB-C da 
15,6 pollici con pannello IPS



HP HyperX Cloud III Cuffie da gaming 
cablate del valore di CHF 84.95

In omaggio con ogni PC,  
notebook e convertibile HP

In regalo

15.6" / 39.6 cm

Display LCD IPS Full HD

699.-699.-
OmniBook 3 15-fn0444nz
Notebook
•	Processore AMD Ryzen™ AI 5 330
•	16 GB di RAM e 512 GB di SSD
Art. No.: 2283764

16" / 40.6 cm

Display WUXGA IPS

999.-999.-
OmniBook X Flip 16-ar0614nz
Convertibile 2-in-1
•	Processore AMD Ryzen™ AI 7 350
•	16 GB di RAM e 1 TB di SSD
Art. No.: 2283765

16" / 40.6 cm

Display WUXGA IPS

1799.-1799.-

OMEN MAX 16-ak0654nz
Notebook da gaming
•	Processore AMD Ryzen™ AI 7 H 350
•	32 GB di RAM e 1 TB di SSD
Art. No.: 2283757

NVIDIA GeForce RTX™ 5070

1999.-1999.-

OMEN GT16-1644NZ
Desktop da gaming
•	Processore AMD Ryzen™ 7 7800X3D
•	32 GB di RAM e 1 TB di SSD
Art. No.: 2283754

NVIDIA GeForce RTX™ 5070

27" / 68.6 cm

Display QHD a 165 Hz

125.-125.-
AMD FreeSync™ Premium

OMEN 27q
Monitor da gaming
•	Compatibile con console di gioco
•	Supporto completamente regolabile
Art. No.: 2187666

34" / 86 cm

WQHD (3.440 x 1.440 Pixel)

219.-219.-
AMD FreeSync™ Premium

OMEN 34c
Monitor da gaming curvo
•	Curvatura 1500R
•	Compatibile con console di gioco
Art. No.: 2187668



Vivobook 16 X1605VA-MB2236W
Notebook
•	Processore Intel® Core™ 5 120U
•	16 GB di RAM e 512 GB di SSD
Art. No.: 2282311 

16'' / 40.6 cm

Display LCD IPS 

1.920 x 1.200

555.-555.-

799.-799.-

Vivobook S 16 S3607CA-RP059W
Notebook
•	Processore Intel® Core™ Ultra 7 255H
•	16 GB di RAM e 512 GB di SSD
Art. No.: 2274281

16" / 40.6 cm

Display LCD IPS 

1.920 x 1.200

Esempio:
Durata 9 mesi, prezzo totale 833.40​. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 92.60
al mese

* �Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul 
conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel pe-
riodo di fatturazione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese 
successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento 
del consumatore (art. 3 LCSI).

14" / 35.6 cm

Display OLED 1.920 x 1.200

1199.-1199.-

Zenbook 14 OLED | UX3405CA-QL146W
Notebook
•	Processore Intel® Core™ Ultra 7 255H
•	32 GB di RAM e 1 TB di SSD
Art. No.: 2271596

ASUS Lumina Touchscreen 
OLED incluso pennino 699.-699.-

16" / 40.6 cm

Display OLED 1.920 x 1.200

Vivobook 16 X1605VA-SH2173W
Notebook
•	Processore Intel® Core™ i7-13620H
•	16 GB di RAM e 1 TB di SSD
Art. No.: 2278077

24" / 60.96 cm

Full-HD

119.-119.-
Display IPS Full HD (1920 x 1080) a 240 Hz

VG249QM5A
Monitor da gaming
•	Porte video: DisplayPort, HDMI
•	Tempo di risposta 1 ms, 240 Hz
Art. No.: 2282881

27" / 68.58 cm

Full-HD

139.-139.-
Display IPS Full HD (1920 x 1080) a 240 Hz

VG279QM5A
Monitor da gaming
•	Porte video: DisplayPort, HDMI
•	Tempo di risposta 1 ms, 240 Hz
Art. No.: 2282883



Prezzo unitario CHF 79.- Prezzo unitario CHF 119.-

55,-55,-
Microsoft 365 Personal
Software Office
Art. No.: 2277264, 2277266, 2277268

*Offerta valida all'acquisto contemporaneo di un PC, notebook, tablet o smartphone

** **cadauno

Microsoft 365 Family
Software
Art. No.: 2277260, 2277265, 2277267

89.-89.-
cadauno

1699.-1699.-

Predator Orion 3000  
(PO3-665)
PC da gaming
•	Processore Intel® Core™  

Ultra 7 265F
•	32 GB di RAM e 2 TB di SSD
Art. No.: 2278080

NVIDIA® GeForce® RTX™ 
5070 (12 GB GDDR7)

Esempio:
Durata 20 mesi, prezzo totale 1'877​.-. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 93.85
al mese

* �Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di 
fatturazione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore 
(art. 3 LCSI).

249.-249.-
XV345CURX0bmiipphx
Monitor da gaming
•	Supporta AMD FreeSync™ Premium
•	Tempo di risposta di soli 0,5 ms
Art. No.: 2277043

34" / 86 cm

200 Hz, UWQHD 

3.440 x 1.440 pixel

14" / 35.56 cm

Touchscreen WUXGA IPS599.-599.-
Incluso Active Stylus Pen.

Aspire Spin 14 (ASP14-52MTN-522F)
Convertibile 2-in-1
•	Processore Intel® Core™ Ultra 5 115U
•	16 GB di RAM e 512 GB di SSD
Art. No.: 2273778

15.6" / 39.6 cm

Display IPS Full HD222.-222.-

E15223 (MD626244)
Notebook
•	Processore Intel® N100
•	4 GB di RAM e 128 GB di SSD
Art. No.: 2270886

Incluso abbonamento 
Microsoft 365 Single di 1 anno

189.-189.-

Vision Color 32 GB, Wi‑Fi
E-Book Reader
•	Display a colori da 7 pollici: 4.096 colori per contenuti vividi
•	Annota tutto ciò che è importante: prendi appunti, evidenzia e 

crea con il nuovo tolino stylus.
Art. No.: 2274926

Penna Stylus compatibile 
(2286090) venduta separatamente

7" / 17.78 cm

1680 x 1264

NVIDIA GeForce RTX™ 
5060 Ti (16GB VRAM)

1499.-1499.-

Bandit P20 (MD35460)
PC da gaming
•	Processore Intel® Core™ Ultra 7 265F
•	32 GB di RAM e 1 TB di SSD
Art. No.: 2277928



34" / 86 cm

Display 3440 x 1440 a 

165 Hz

249.-249.-
Monitor da gaming curvo a 165 Hz

Odyssey G5 LC34G55TWWP
Monitor da gaming
•	Monitor da gaming curvo WQHD da 34" (3440 x 1440) 1500R
•	Tempo di risposta 1 ms (GTG) per un gaming fluido
Art. No.: 2179274

32" / 80 cm

QHD Display  

(2'560 x 1'440)179.-179.-
«Curved» Monitor da gaming con pannello 
VA e frequenza di aggiornamento a 165 Hz

Odyssey G5 LS32CG552EUXEN
Monitor da gaming
•	Monitor CURVED 1000R da gaming con  

risoluzione QHD e 165 Hz / 1 ms (GtG)
•	Porte: 1x HDMI 2.0, 1x DisplayPort 1.2,  

1x jack per cuffie da 3,5 mm
Art. No.: 2214773

Scelta del colore

Vista posteriore

Funzionalità AI intelligenti

349.-349.-
cadauno

Wi‑Fi, 128 GB
Tablet
•	Batteria da 8'000 mAh con  

ricarica Super Fast da 45 W
•	S Pen con riconoscimento della  

scrittura a mano incluso.
Art. No.: 2276351, 2276353, 2276355

10.9 " / 27.7 cm

LCD 90 Hz

Vista posteriore

239.-239.-
cadauno

Quattro altoparlanti 
con Dolby Atmos

Wi‑Fi, 128 GB
Tablet
•	Batteria da 7'040 mAh
•	Spessore 6,9 mm e peso 480 g
Art. No.: 2286170, 2286171

11" / 27.94 cm

1920 x 1200 (WUXGA),  

90 Hz

Scelta del colore

32" / 80 cm

Display WQHD

199.-199.-
PMO-S323-IQSC
Monitor
•	Risoluzione WQHD
•	1x DisplayPort, 1x HDMI, 1x jack per cuffie da 

3,5 mm, 1x USB Type-C™, 2x USB Type-A
Art. No.: 2223448

27" / 68.85 cm

Display WQHD

222.-222.-
165 Hz

PMO G271-CQK
Monitor da gaming
•	Tempo di risposta 1 ms, HDR10
•	WQHD, curvatura 178°
Art. No.: 2223451

79.-79.-

IDO-1100 USB-C
Docking station
•	Custodia compatta in alluminio grigio di alta qualità
•	Più porte e 4K tramite un solo cavo
Art. No.: 2264392

Power Delivery (fino a 100 W)

39.-39.-

IML 1000 LED
Lampada per monitor con telecomando
•	Con telecomando touchscreen 2.4 GHz
•	Regolazione continua della luminosità
Art. No.: 2263838

Temperature di 
colore regolabili

49.-49.-

IW-3000
Webcam
•	Autofocus
Art. No.: 2263860

4K



129.-129.-
cadauno

DeathAdder V4 Pro
Mouse wireless da gaming per PC
•	Design ultraleggero da 56 g
•	HyperSpeed Wireless con polling rate 8k
Art. No.: 2284962, 2284967

159.-159.-
BlackWidow V4 Low-Profile
Tastiera da gaming wireless per PC
•	Interruttori meccanici Low-Profile Orange
•	HyperSpeed Wireless | Bluetooth | 

Connessione cablata USB-C
Art. No.: 2284968

109.-109.-
Kraken V4
Cuffia da gaming wireless per PC
•	Microfono super-wideband retrattile
•	HyperSpeed Wireless | Bluetooth | 

Connessione cablata USB-C
Art. No.: 2270579

66.-66.-
K70 RGB Core
Tastiera da gaming
•	Controlli multimediali e 

compatibilità con console
•	Interruttori meccanici rossi CORSAIR
Art. No.: 2204159

111.-111.-
HS80 MAX
Cuffie da gaming wireless
•	Per PC, Mac, dispositivi mobili e PlayStation
•	Microfono flip-to-mute, peso 352 g
Art. No.: 2195785

179.-179.-
SSD da 2 TB per PlayStation® 5

SN850P
NVMe™ SSD per console PS5® (con 
dissipatore)
•	Velocità di lettura max.: 7300 MB/s
•	Velocità di scrittura max.: 6600 MB/s
Art. No.: 2199071

249.-249.-
G923 SE
Volante da corsa con pedali e cambio
•	Esperienza di guida realistica grazie 

alla tecnologia TRUEFORCE
•	Compatibilità con PS5, PS4 e PC
Art. No.: 2272646, 2283031

cadauno

139.-139.-
Pro X 2
Cuffia da gaming
•	Wireless e cablato
•	Per PC, PS5, PS4 e Nintendo Switch
Art. No.: 2184324

82.82.4545

VULCAN TKL
Tastiera da gaming cablata
•	Interruttori TITAN Switch 

meccanici lineari
•	Illuminazione AIMO RGB per tasto
Art. No.: 2264584

-25% 
su tutto 

l'assortimento 
Turtle Beach

19.-19.-

IGM 4000 Ultralight
Mouse da gaming
•	Ultraleggero: circa 69 g
•	5 tasti, inclusa la rotella di scorrimento
Art. No.: 2189272

7200 dpi

29.-29.-
Lunghezza del cavo 1,5 m

IGH-2000
Ultralight - Cuffia da gaming
•	Compatibile con: PC, PS4, PS5, 

Xbox One, Xbox Series S/X, Switch
•	Over-ear
Art. No.: 2189271

25.-25.-

IGK-3000-1-CH
Tastiera da gaming
•	Cablata, 

retroilluminazione RGB
•	12 tasti funzione
Art. No.: 2270915

Layout CH



99.-99.-
Essential HD Outdoor 2PC
Telecamera di sorveglianza 
+ pannello solare
•	Resistente alle intemperie
•	Faro potente
Art. No.: 2236199

Co
nf

ez
io

ne

239.-239.-
Visione notturna a colori

Pro 5
Telecamera di sorveglianza Wi‑Fi
Kit telecamera per esterni
•	Risoluzione 2K+
•	Wi‑Fi dual‑band
Art. No.: 2267937

77.-77.-
Tapo C460 Kit
Kit telecamera di sicurezza 4K 
intelligente alimentato a energia solare
•	Alimentazione senza manutenzione
•	Visione notturna a colori fino a 14 m
Art. No.: 2283490

129.-129.-
MX Keys S Combo
Tastiera e mouse wireless
•	Retroilluminazione intelligente
•	Mouse: MX Master 3s
Art. No.: 2185879

39.-39.-
MK470 Slim
Combo - mouse, tastiera
•	Mouse: risoluzione del sensore: 1.000 dpi
•	Tastiera: durata della batteria fino a 36 mesi
Art. No.: 1944595

200020
Alimentatore universale 
USB‑C per notebook
Art. No.: 2279910

49.-49.-

Scelta del colore

149.-149.-
cadauno

SSD da 2 TB

Extreme® Portable SSD
SSD esterna
•	Velocità di lettura/scrittura fino a 1.050 

MB/s e 1.000 MB/s
•	Resistente alle cadute fino a 3 m e 

protezione IP65 contro acqua e polvere
Art. No.: 2018093, 2189219, 2278560

129.-129.-

Elements Portable
Hard disk portatile
•	Preformattato per Windows; 

può essere riformattato per Mac
Art. No.: 1958797

5 TB di memoria
2 TB di memoria, servizio 
di recupero dati incluso

79.-79.-

Expansion Portable 2 TB
Hard disk portatile
•	Per Windows® o Mac
•	Salvataggio dei file tramite drag-and-drop
Art. No.: 2074937

15.-15.-
McAfee LiveSafe
Software di sicurezza
•	Protezione online pluripremiata 

per la tua identità, privacy e dati
•	Numero illimitato di dispositivi – 

smartphone, notebook, PC e tablet
Art. No.: 2273805, 2272379, 
2146932, 2279435

29.-29.-
Design in alluminio

IAD-1018
Adattatore USB-C
•	1x LAN Gigabit, 1x USB-C PD, 2x 

USB 3.0 Type‑A
•	Ricarica tramite USB‑C DC 20 V / 5 A
Art. No.: 2089190

29.-29.-

IWM 5000 Wireless Dual Mode Mouse Pro
Mouse
•	Batteria ricaricabile con autonomia fino a 

125 ore
•	Connessione a fino a 3 dispositivi
Art. No.: 2274338

4000 dpi



69.-69.-
OfficeJet Pro 8122e
Stampante multifunzione
•	Stampa, scansiona, copia o invia fax 

direttamente dal tuo smartphone
•	Velocità di stampa b/n e a colori: 20 

pag./min e 10 pag./min.
Art. No.: 2219952

199.-199.-
Stampe a colori nitidissime e di alta qualità

Color Laserjet Pro 3302SDW
Stampante laser multifunzione
•	Stampa a colori fronte‑retro ad alta velocità
•	Vassoio carta principale da 250 fogli
Art. No.: 2267213

CHF 40.- di 
Cashback

senza decorazioni

144.-144.-
EcoTank ET-2861
Stampante multifunzione 
con serbatoio d'inchiostro
•	Stampa, scansione e copia in 

formato DIN A4
•	Fino a 4.500 pagine in bianco 

e nero / 7.500 pagine a colori
Art. No.: 2258719

Wi-Fi3-in-1

CHF 40.- di 
Cashback

259.-259.-
EcoTank ET-2951
Stampante multifunzione 
con serbatoio d'inchiostro
•	Stampa, scansione e copia 

in formato DIN A4
•	Fino a 6.600 / 5.500 pagine 

in bianco e nero / a colori
Art. No.: 2283101

senza decorazioni

3 in 1 Wi-Fi

Garanzia 
gratuita del 

valore di 
CHF 19.95

Wi-Fi4-in-1

159.-159.-
Formati di stampa fino ad A3

MFC-J5340DW
Stampante multifunzione
•	Velocità di stampa fino a 28 

pag./min
•	Capacità carta fino a 250 fogli
Art. No.: 2109542

senza decorazioni

Wi-Fi4-in-1

359.-359.-
Stampa in modalità silenziosa (48 dB)

MFC-L8390CDW
Stampante LED a colori  
4‑in‑1 wireless
•	Velocità di stampa fino a 30 pag./min
•	Stampa fronte‑retro, copia, 

scansione, fax
Art. No.: 2217739

35.-35.-
Facile da configurare — pronto all'uso

Pixma TS3750i
Dispositivo multifunzione inkjet 3 in 1
•	Stampa, scansione, copia
•	Stampa e scansione via Wi‑Fi anche direttamente da dispositivi mobili
Art. No.: 2272437

SICURO SICURO SICURO
Garanzia 2+1

•	Senza franchigia
•	Riparazione gratuita
•	Indennizzo pari al prezzo 

di acquisto iniziale

3 anni di garanzia su tutti 
i dispositivi da CHF 100.00 
a CHF 199.95

CHF 19.95

Informazioni disponibili presso 
il consulente MediaMarkt del 
negozio di fiducia e sul sito 
mediamarkt.ch/service



*�Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su 
base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fatturazione precedente, verrà calcolato un interesse annuo 
dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del 
consumatore (art. 3 LCSI).

389.-389.-
Esempio:
Durata 4 mesi, prezzo totale 395.20​. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 98.80
al mese

Maneggevolezza migliorata grazie 
al sistema di doppia sospensione

Scooter 5 Max
Monopattino elettrico
•	Sistema di doppia sospensione
•	Portata massima 120 kg 
Art. No.: 2275326

   HO-HO-HO-HO-HO-
HO-HO-HO-HO-HO
    HO-HO-HO-HOHO-
HO-HO-HO-HO-HO
   HO-HO-HO-HO-HO-

Tutti i dettagli qui:

Il tuo acquisto è  
	      a nostro carico!
Partecipa e, con un po‘ di fortuna, potrai  
recuperare il costo della tua fattura

Valido fino al 24.12.2025

Bluetooth

499.-499.-
Autonomia massima fino a 70 km

MAX G2D
Monopattino elettrico
•	Velocità massima 20 km/h
•	Portata massima 120 kg
Art. No.: 2251315

319.-319.-
Autonomia massima 60 km

Scooter 5
Monopattino elettrico
•	Portata massima 120 kg
•	Doppia molla - 

ammortizzatore anteriore
Art. No.: 2275328

Bluetooth

199,-199,-
Riproduzione con 
One Step Autoplay

PS-LX310BT
Giradischi
•	Due velocità: 33⅓ e 45 giri/min.
•	430 mm x 108 mm x 367 mm
Art. No.: 1908368

Scelta del colore
cadauno

169.-169.-
Bassi coinvolgenti con la 
pressione di un pulsante

Ult Field 5
Altoparlante Bluetooth portatile
•	Altoparlante Bluetooth
•	Fino a 25 ore di autonomia della 

batteria e funzione di ricarica rapida
Art. No.: 2276843, 2276844

Suono JBL Pro ultra-compatto 
con bassi più potenti

39.-39.-

Go 4
Altoparlante Bluetooth
•	Fino a sette ore di riproduzione
•	Resistente all'acqua e alla polvere
Art. No.: 2237420, 2237421, 2237422, 
2237423, 2237426, 2237429, 2237430

Scelta del colore

cadauno

219.-219.-
Impressionante autonomia della batteria di 25 ore

SRS‑XV500
Altoparlante Bluetooth
•	Atmosfera di festa indimenticabile con effetti 

luminosi e controllo intuitivo
•	Talent show con ingressi per microfono e chitarra
Art. No.: 2245479

499.-499.-
Manico telescopico e ruote larghe e robuste

Stage 320
Partybox
•	Potente JBL Pro Sound
•	Spettacolo di luci futuristico
Art. No.: 2237385



349.-349.-
Autonomia massima di volo: 31 min.

Mini 4K Fly More Combo
Drone
•	Portata RF: 10 km
•	Velocità massima: 16 m/s
Art. No.: 2270039

CARD CARD CARD
SHOPPING SHOPPING SHOPPING

Non hai ancora una 
Shopping Card?

Richiedi subito in negozio 
e beneficia dei vantaggi.

Informazioni disponibili presso il consulente 
specializzato del negozio di fiducia e sul sito  
mediamarkt.ch/shopping-card

99.-99.-

 129.95

Incluso flash integrato

Compactline 880
Fotocamera digitale
•	Zoom ibrido 8x
•	18 megapixel
Art. No.: 2226173

29.-29.-
Alta velocità per 
riprese d'azione

Extreme PRO (UHS‑I)
Scheda microSDXC 256 GB
•	Velocità di trasferimento (lettura):  

200 MB/s
•	Velocità di trasferimento (scrittura):  

140 MB/s
Art. No.: 2144405

749.-749.-

BluetoothWi-Fi

Il compagno di 
viaggio ideale

Eos R10 Body + RF‑S 18‑45 
mm F4.5‑6.3 IS STM
Fotocamera di sistema
•	Assistente per scatti 

panoramici
•	Display touch inclinabile 

e girevole
•	Assistente per panning
Art. No.: 2165961

 1349.-

899.-899.-

BluetoothWi-Fi

Scatti perfetti, ovunque

Z50II PROMO DZ 
KIT+BAG+16GB SD
Fotocamera di sistema
•	Compatta e potente con 

due obiettivi
•	Sensore APS‑C da 20,9 MP 

e processore EXPEED 7 per 
foto nitidissime e video 4K

Art. No.: 2273769

1449.-1449.-
Potenza, precisione, 
mobilità

ALPHA 7 MARK III
BODY+28-70MM
Full‑frame
Fotocamera di sistema
•	Funzionamento 

intuitivo
•	Film realistici in 4K HDR
•	Scatti continui fino a 10 

fotogrammi al secondo
Art. No.: 1831110

 1649.-

66.-66.-

 79.95

Perfetto per video e streaming

Spotlight Steady III
Ring light
•	Estendibile fino a 215 cm
•	Intensità luminosa a 10 livelli
•	Temperatura colore a 3 livelli
Art. No.: 2278738

355.-355.-
Autonomia della batteria 
superiore a 5 ore

BluetoothWi-Fi

Hero 13 ACC. Hard Bundle
Action cam
•	Impermeabile fino a 10 m
•	Stabilizzazione video 

HyperSmooth 6.0
Art. No.: 2270972

Scelta del colore

Riempi il tuo 
mondo di gioia

69.-69.-
cadauno

instax mini 12
Macchina fotografica 
istantanea
•	Tempo di sviluppo della 

pellicola: ca. 90 s
•	Richiede 2x batterie AA
Art. No.: 2176974, 2176975, 
2176977, 2176978, 2176980

459.-459.-
 579.95

Nuovo: obiettivo 
intercambiabile

X5
Action cam
•	Fino a 185 minuti di 

autonomia della batteria
•	Impermeabile fino a 15 m
Art. No.: 2277459

MAX AA o AAA 
Confezione bonus 24+8
Batterie
Art. No.: 2124451, 
2124452

29.29.9595



122.5 cm

70
.9

 c
m

55" / 139 cm

444.-444.-
Google TV

PTV 55GQU-5024C
Smart TV UHD 4K
•	55 pollici, UHD
•	QLED
Art. No.: 2223404

111.1 cm

64
.2

 c
m

50" / 126 cm

399.-399.-
Google TV

PTV 50GQU-5024C
UHD 4K Smart-TV
•	4K, Smart TV
•	QLED
Art. No.: 2223410

149.-149.-

ITV-800 TV
Supporto da parete per TV
•	Azionamento elettrico: inclinabile e girevole
•	Sistema di gestione dei cavi integrato
Art. No.: 2278609

Per TV fino a  
75 pollici / 50 kg

199.-199.-
DAB+ e radio Internet

PMS400
Micro impianto Hi‑Fi
•	Vero tuttofare per un 

ascolto musicale versatile
•	Spotify Connect
Art. No.: 2159117

59.-59.-
Radio sveglia con ricarica wireless

PCR 540 DAB+
Radio sveglia
•	4 tasti di selezione diretta
•	Radio sveglia con DAB+
Art. No.: 2261106

44.-44.-
ORC 311
Radio CD portatile
•	Ricezione radio AM e FM
•	Lettore CD/MP3/USB integrato
Art. No.: 1774697

10.95" / 27.8 cm

Display WUXGA+

140.-140.-
10.95 pollici

PET 10980-F628E
Tablet
•	128 GB di memoria, 6 GB di RAM
•	Display IPS 2K
Art. No.: 2207487

12.-12.-
Potenza: 20 W

IWC-4020-1
Caricatore universale a ricarica rapida
•	Porta USB‑C
Art. No.: 2267509

14.-14.-
2 m

IUC 7000-BK
Cavo di ricarica rapida
•	Supporta ricarica rapida PD 

2.0 fino a 100 W
Art. No.: 2272417

29.-29.-
OSP 1520 W
Piastra singola
•	Potenza 1500 W
Art. No.: 2231344

15.-15.-
OKS 3220
Bilancia da cucina
•	Portata massima fino a 5 kg
•	Unità di misura commutabili (g, lb, oz, ml)
Art. No.: 1739283

29.-29.-
OMX 2210
Frullatore
•	Capacità 1,5 L
Art. No.: 2231343



I NOSTRI
MARCHI

SOTTO I
RIFLETTORI!

510.-510.-

Giri/min
1.400

Carico di lavaggio
8 kg

OWM8132CH
Lavatrice
•	Con tubo Aquastop
•	Dimensioni (L x A x P): 

59,7 x 84,5 x 57,7 cm
Art. No.: 2180363

479.-479.-

8 kg
Carico a secco

OTD 8342 CH
Asciugatrice 
•	15 programmi per tutti i tessuti
•	Con funzione anti‑piega
Art. No.: 2274941

Capacità: 8 kg

19.-19.-

KAV-1001
Tappetino antiscivolo 
/ antivibrazione
•	Riduce vibrazioni e 

rumori
•	Impedisce lo 

spostamento degli 
apparecchi

Art. No.: 1924918

600×600×6 mm

79.-79.-
KVC 7324 CH
Aspirapolvere con sacco
•	Raggio d'azione 8,3 m
•	Potenza massima 800 W
Art. No.: 2218572

89.-89.-
KVR 29620
Aspirapolvere senza fili
•	Autonomia massima: 40 minuti
•	Spazzola rotante per 

pavimenti, manico pieghevole 
e maneggevole, aspirapolvere 
portatile a batteria rimovibile

Art. No.: 2005864

299.-299.-
Frigorifero

OFK 471 E W
Combinato frigorifero-congelatore
•	2 zone di temperatura
•	3 ripiani nel vano frigorifero
Art. No.: 2238873

69.-69.-
Riscaldare, scongelare o cuocere

Plus OMW 1221 B CH
Microonde 
•	5 livelli di potenza e programmi
•	Funzione di scongelamento e vapore
Art. No.: 1890875

79.-79.-
Plus OMW 2221 B CH
Microonde con funzione grill
•	Volume interno: 20 L
•	9 programmi
Art. No.: 1890877

SICURO SICURO SICURO
Garanzia 2+1

•	Senza franchigia
•	Riparazione gratuita
•	Indennizzo pari al prezzo 

di acquisto iniziale

3 anni di garanzia su tutti 
i dispositivi a CHF 99.95

CHF 9.95

Informazioni disponibili presso 
il consulente MediaMarkt del 
negozio di fiducia e sul sito 
mediamarkt.ch/service



259.-259.-
Oscillante / rotante / 
pulsante (3D)

iO 10 Cosmic Nero
Spazzolino elettrico
•	Base di ricarica magnetica iO Sense 

con coaching live personalizzato
•	Display a colori interattivo e una 

selezione di 7 programmi di pulizia
Art. No.: 2136457

279.-279.-
Protezione cutanea 
eccezionale

9667CC SERIES 9
Rasoio da uomo
•	Il miglior rasoio Braun
•	Rasatura perfetta a ogni passata
Art. No.: 2279688

349.-349.-
App gratuita – Skin i·expert 
riconosce le esigenze della 
pelle e adatta il trattamento

Skin I‑Expert Pro IPL PL7147
Dispositivo per la rimozione dei peli IPL
•	Preciso e completo dalla testa ai piedi
•	Protezione cutanea integrata e filtro UV
Art. No.: 2224308

Accessori inclusi

129.-129.-
HX7119/02
Spazzolino elettrico
•	Pulizia personalizzata con 2 programmi
•	Protegge le gengive grazie al controllo 

della pressione integrato
Art. No.: 2275650

69.-69.-
QP6652/61 One Blade Pro 360
Face & Body
Rasoio
•	Rifilare, modellare e radere senza 

sforzo a qualsiasi lunghezza dei peli
•	Lama innovativa a 360°
Art. No.: 2267939

445.-445.-
450.000 impulsi luminosi in totale

BRI957/00 Lumea
Dispositivo IPL per la rimozione dei peli
•	5 livelli di funzione
•	5 impostazioni di energia luminosa
Art. No.: 2057077

49.-49.-
968.51 Swiss Perfection 440
Asciugacapelli
•	2 impostazioni di temperatura e di velocità 

del flusso d'aria, pulsante aria fredda
•	Tourmaline + ceramica + tecnologia agli ioni
Art. No.: 1231800

75.-75.-
MT996E Super‑X Metal 15‑in‑1
Multigroomer
•	Multitrimmer senza fili 15‑in‑1
•	Testine di rasatura magnetiche
Art. No.: 2074518

NOVITÀ

599.-599.-
Asciugatura più rapida

CO-ANDA 2X Rose Ceramic
Airwrap
•	Creazione di ricci migliorata
•	Senza danni da calore
•	Acconciature più lisce
Art. No.: 2283107



Senza contenuto

229.-229.-
Funzione vapore per 
una cottura delicata

NA555/09 Steam Airfryer Dual Basket
Friggitrice ad aria
•	2 cestelli: prepara 2 piatti 

contemporaneamente
•	RapidAir Plus per risultati extra teneri 

e croccanti
Art. No.: 2275960

Senza contenuto

Consumo energetico 
ridotto del 70%​

Particolarmente 
silenzioso

99.-99.-
Controllo touch

EY551HCH Easy Fry Silence
Friggitrice ad aria
•	10 programmi preimpostati
•	Pulizia semplice
Art. No.: 2274296

149.-149.-
Friggitrice ad aria a doppia camera

EY905MCH
Friggitrice ad aria
•	Risparmio energetico fino al 70%
•	Cottura a basso contenuto di 

grassi, pulizia senza sforzo
Art. No.: 2281670

Senza contenuto

99.-99.-
Completamente smontabile 
e facile da pulire

Oleoclean Pro FR8040
Friggitrice
•	Grazie al sistema di filtraggio automatico 

di olio e grassi, l'olio resta sempre pulito
•	Capacità: 1,2 kg
Art. No.: 1463291

139.-139.-
Inclusa pinza per griglia

GC728D OptiGrill XL
Grill a contatto + pinza
•	Potenza 2.000 W
•	6 programmi di cottura automatici
Art. No.: 2247729

49.-49.-
PY5588 Crepe Party 6
Piastra per crêpes
•	Piastra antiaderente per 6 mini‑crêpes
•	Accessori: 6 spatole e 1 mestolo in acciaio inox
Art. No.: 1369711

senza decorazioni

Wiesenweide 
Set per fonduta di formaggio
Art. No.: 2283435

49.-49.-

55.-55.-
401510 Pina
Set per fonduta di carne
•	Per 6 persone
•	Pentola di alta qualità in 

acciaio smaltato
Art. No.: 1686655

Senza contenuto

senza decorazioni

79.-79.-
B02169 Bamboo
Raclette‑Grill
•	Superficie di  

cottura: 42 x 23 cm
•	Piastra grill  

antiaderente e reversibile
Art. No.: 1749109



senza decorazioni

99.-99.-
Ripiano per appoggiare i padellini caldi

Lono 8er
Raclette combinato
•	Per 8 persone
•	Piastra in ghisa reversibile 

con rivestimento antiaderente
Art. No.: 1473396

119.-119.-
B02243 DUO 4 AND MORE
Raclette
•	Grazie al cavo di collegamento si 

possono unire o disporre affiancati in 
lunghezza (ideale per tavoli lunghi)

•	Piastra grill con doppio rivestimento 
antiaderente

Art. No.: 1945084

senza decorazioni

199.-199.-
TYP 791 4IN1
Grill da tavolo / raclette
•	Utilizzabile come raclette, grill da 

tavolo o per crêpe e mini‑pizza
•	Per 8 persone
Art. No.: 2278402

44.-44.-
MZ 400
Tritatutto
•	Potenza: 400 W, motore 

a bassa vibrazione e 
silenzioso

•	Capacità: contenitore 
in vetro da 1 L, idoneo 
al contatto con alimenti

Art. No.: 1900350

Se
nz

a 
co

nt
en

ut
o

399.-399.-
Con accessori

Titanium Chef Baker KVC85.004SI
Robot da cucina
•	Capacità della ciotola: 5 L
•	Controllo intelligente della potenza
Art. No.: 2187114

789.-789.-

Affettaverdure con 3 tamburi inclusi

Artisan KSM200
Robot da cucina
•	Set di utensili da cucina in 15 pezzi
•	Ciotola in acciaio inox da 4,8 L
Art. No.: 2076772

Esempio:
Durata 9 mesi, prezzo totale 823.05​. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 91.45
al mese

*�Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul 
conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel pe‑
riodo di fatturazione precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese 
successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento 
del consumatore (art. 3 LCSI).

Pro Exclusive 
Frullatore
Art. No.: 2274407

89.-89.-
®

Senza contenuto

Se
nz

a 
co

nt
en

ut
o

99.-99.-
Funzione smoothie 
e tritaghiaccio

LM871DCH
PerfectMix+
Frullatore
•	Pulizia facile
•	Capacità 2 L
Art. No.: 2171601

MQ 9135XI
Frullatore
Art. No.: 2020821

79.-79.-
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299.-299.-
Macinacaffè in ceramica

   ENJOY 
YOUR 

BREAK

EP2225/10
Macchina da caffè 
superautomatica
•	Superficie SensorTouch
•	12 livelli di macinatura
Art. No.: 2238978

A
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a 
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zz
e,

 s
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te

nu
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899.-899.-
E6 Platin (SC)
Macchina da caffè superautomatica
•	Le specialità di caffè più popolari 

con un solo tocco
•	Display a colori da 2,8" chiaro e 

intuitivo
Art. No.: 2166688

A

se
nz

a 
ta

zz
a,

 s
en
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 c
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359.-359.-
ECAM290.61.SB Magnifica
Macchina da caffè superautomatica
•	5 ricette
•	Lancia vapore tradizionale per la schiuma di latte
Art. No.: 2075748

se
nz

a 
ta

zz
a,

 s
en

za
 c

on
te

nu
to

NOVITÀ

A+

299.-299.-
BAR300/60 Baristina
Macchina per caffè espresso
•	Pressione della pompa 16 bar per un 

espresso e un caffè crema autentici
•	Facile da usare grazie alla funzione 

swipe e al serbatoio dell'acqua da 1,2 L
Art. No.: 2286001

D

senza contenuto

419.-419.-
The Barista Express
Macchina per caffè espresso
•	Grigio acciaio spazzolato
•	Serbatoio dell'acqua da 2 L
Art. No.: 1944695

A

se
nz

a 
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zz
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329.-329.-
EC9155.MB LA
Macchina per caffè espresso
•	Macinacaffè integrato con 8 

impostazioni di macinatura
•	2 ricette preimpostate: 

Espresso e Americano
Art. No.: 2121502

A+

Buono 
Nespresso 

da CHF  
90.-**

se
nz

a 
ta

zz
a,

 s
en
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on
te

nu
to

69.-69.-

**Maggiori informazioni su mediamarkt.ch

Inissia Red (XN1005)
Macchina per capsule Nespresso®
•	Serbatoio dell'acqua 0,7 L
•	Tempo di riscaldamento: 25 secondi
Art. No.: 1722657

A+

Buono 
Nespresso 

da CHF 
120.-***

se
nz

a 
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e,
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te

nu
to

***Maggiori informazioni sulla promozione Nespresso su 
www.nespresso.ch

99.-99.-
Serbatoio dell'acqua 0,7 L

Pixi Redesign Titan
Macchina per capsule Nespresso®
•	Spegnimento automatico dopo  

2 minuti
•	Espresso o Lungo a pressione di 

un pulsante
Art. No.: 2203075

A+

se
nz

a 
ta

zz
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nu
to

Citiz & Milk EN267.BAE
Macchina per capsule Nespresso®
Art. No.: 1728796

159.-159.-



NOVITÀ

949.-949.-
Autonomia: 70 minuti

V16 Piston Animal Submarine
Aspirapolvere senza fili
•	Bocchetta per pavimenti 

separata con rullo lavante
•	Rimuove liquidi e macchie
Art. No.: 2283065

Incluso un ampio 
set di accessori

289.-289.-
Batteria sostituibile

Jet 75 Complete
Aspirapolvere senza fili
•	Spazzola Turbo e Soft Action
•	Autonomia fino a 60 minuti
Art. No.: 2204058

349.-349.-
Riduzione intelligente del rumore

X-Clean 10
Aspirapolvere umido/asciutto
•	Autopulente e autoasciugante
•	Autonomia extra‑lunga
Art. No.: 2278896

169.-169.-

XV5113/01 OneUp
Mocio elettrico
•	Senza fili e flessibile, 

utilizzabile in tutta la casa
•	Serbatoi separati per 

acqua pulita e sporca
Art. No.: 2283364

Adatto a tutti i pavimenti duri

729.-729.-
Asciugatura ad aria 
calda del rullo lavante

Roomba Max 705 Combo
Robot aspirapolvere/lavapavimenti
•	Rullo lavante estendibile per una 

pulizia perfetta dei pavimenti duri
•	Copertura estendibile per proteggere 

i tappeti dallo sporco umido
•	Stazione Autowash
Art. No.: 2282926

399.-399.-
QR 598
Robot aspirapolvere/lavapavimenti
•	Sistema di navigazione LiDAR che 

scansiona le tue stanze
•	Dotato di due mop rotanti e 

sollevabili
Art. No.: 2278262

849.-849.-
S Plus
Sistema da stiro
•	Asse da stiro dotato di funzione soffio 

e aspirazione
•	Risultati perfetti grazie al vapore DMS
Art. No.: 2253031

55.-55.-
Quickstyle7 GS7077
Spazzola a vapore
•	Per rimuovere rapidamente e 

delicatamente le pieghe senza asse da stiro
Art. No.: 2238971

Scopri  
altre offerte 

Tefal in 
negozio e 

online

199.-199.-
GV9820S0 Pro Express Vision
Stazione da stiro a vapore
•	Spegnimento automatico
•	Collettore anticalcare rimovibile
Art. No.: 2251948



Prezzo set

HW90-BD14979EUGS + I-PRO Serie 7 Plus 
HD90-A3Q979U1
Lavatrice + asciugatrice
Art. No.: 2285520, 2196465

# In caso di acquisto singolo Art. No.: 2285520,

lavatrice CHF 773.-

# In caso di acquisto singolo Art. No.: 2196465,

asciugatrice CHF 876.-

1449.-1449.-

9 kg
Carico di lavaggio

9 kg
Carico a secco

1400  
Giri/min

Risparmia CHF 200.- aquistando il set

-15%  
di sconto su grandi 

elettrodomestici 
Samsung 

selezionati e 
microonde

594.-594.-

Carico a secco
9 kg

DV90DG6845LKU5
Asciugatrice a pompa di calore
•	Protezione dalle pieghe
•	Display LCD
Art. No.: 2278276

 699.-

499.-499.-
WM321
Lavatrice
•	14 programmi
•	Dimensioni (L x A x P): 

60,0 x 85,0 x 55,0 cm
Art. No.: 2247819

Giri/min
1400

Carico di lavaggio
8 kg

599.-599.-

8 kg
Carico a secco

TR328
Asciugatrice
•	15 programmi
•	Dimensioni (L x A x P): 

59,8 x 84,6 x 60,5 cm
Art. No.: 2238864

Protezione dalle pieghe al 
termine del programma

999.-999.-

WQG24500CH
Asciugatrice
•	Rileva automaticamente il grado di 

asciugatura ottimale
•	Design anti‑vibrazioni per un funzionamento  

particolarmente silenzioso
Art. No.: 2222598

9 kg
Carico a secco

649.-649.-
Purifier Humidify+Cool PH05
Purificatore d'aria con funzione di 
raffreddamento
•	Ciclo di pulizia profonda
•	Distribuisce aria purificata e umidificata
Art. No.: 2277949

159.-159.-
Noah N-004
Umidificatore
•	Umidificazione naturale e uniforme dell'aria 

anche in ambienti grandi e con soffitti alti
Art. No.: 2275515

se
nz

a 
sm

ar
tp

ho
ne

109.-109.-
Modalità silenziosa, 
funzionamento silenzioso

HU5710/00
Umidificatore
•	Basso consumo energetico
•	Modalità QuickDry per 

un'asciugatura più rapida del filtro
Art. No.: 2275880



Validità di tutte le promozioni del volantino dal 07.12.2025, ore 06:00, al 24.12.2025 o fino ad esaurimento scorte. Vendita esclusivamente a consumatori finali e in quantità usuali per uso domestico. Tutti i prezzi 
includono l'IVA e il contributo anticipato per il riciclaggio (vRG). Si declina ogni responsabilità per errori e refusi. Testo tradotto da un'IA.

Registrati  
subito gratis!

Fare acquisti, accumulare  
punti, approfittarne.

myMediaMarkt
Fare shopping è ancora più semplice

Iscriviti ora a myMediaMarkt  
e risparmia in modo intelligente.
• myMediaMarkt Coupon
• Raccogli e utilizza punti
• Offerte regolari myMediaMarkt
• Sconti e eventi esclusivi
• Cambio prolungato

65QNED86A6A
Smart TV UHD 4K
•	4 anni di aggiornamenti WebOS (software),  

Magic Remote con funzione puntatore
•	Tecnologia d'immagine QNED 120 Hz con  

elaborazione AI delle immagini, AirPlay 2 e funzionalità HDMI 2.1
Art. No.: 2276893, 2276894, 2276869

679.-679.-
Disponibile anche nella versione da 50":

479.-

Disponibile anche nella versione da 55":
579.-

145.6 cm

120 Hz e spessore 
di soli 3 cm

65 " / 164 cm

84
 c

m

NVIDIA GeForce 
RTX™ 5070 Ti 16 GB

2199.-2199.-

Legion T5 30AGB10
PC da gaming
•	Processore AMD Ryzen™ 7 9800X3D
•	32 GB RAM DDR5 e 2 TB di SSD
Art. No.: 2285483

-15%  
di sconto 
su grandi 

elettrodomestici 
Samsung 

selezionati e 
microonde

549.549.9595

No Frost

RB34C600DWW/WS
Combinato frigorifero-
congelatore
•	Capacità frigorifero: 230 L
•	Capacità congelatore: 114 L
•	Dimensioni (L x A x P):  

59,5 x 185,3 x 65,8 cm
Art. No.: 2189843

Vista aperta, senza 
contenuto

 649.95

-15%  
di sconto 
su grandi 

elettrodomestici 
Samsung 

selezionati e 
microonde

*�Se si usufruisce dell'opzione di pagamento rateale, gli interessi di credito saranno addebitati sul conto del titolare della carta su base mensile. Sugli acquisti che non sono stati effettuati nel periodo di fatturazio-
ne precedente, verrà calcolato un interesse annuo dell’12,9% a partire dal mese successivo. La concessione del credito al consumo è vietata se causa un eccessivo indebitamento del consumatore (art. 3 LCSI).

Con tecnologia AI Control

849.-849.-
Esempio:
Durata 10 mesi, prezzo totale 890.50​. 
Richiedere ora la Shopping Card presso 
MediaMarkt o su www.mediamarkt.ch.

Con Shopping Card* 89.05
al mese

AI WashWiFi6 kg
Carico a secco

11 kg
Carico di lavaggio

WD11DB7B85GWU5 WD7400D
Lavasciuga
•	25 programmi di lavaggio e asciugatura
•	SuperSpeed 39 min. / programma a vapore
Art. No.: 2272398

 999.95
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